
KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 726/2010 

(2010. gada 12. augusts), 

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 917/2004 par sīki izstrādātiem noteikumiem, lai īstenotu Padomes 
Regulu (EK) Nr. 797/2004 par pasākumiem, lai uzlabotu biškopības produktu ražošanas un 

tirdzniecības vispārējos nosacījumus 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) 
Nr. 1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu 
organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimnie
cības produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), un jo īpaši tās 
110. pantu saistībā ar 4. pantu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 917/2004 ( 2 ) ir noteiktas 
prasības Regulā (EK) Nr. 1234/2007 paredzēto valsts 
biškopības programmu īstenošanai. Kopienas finansē
jumu šīm programmām nosaka, ņemot vērā to bišu 
saimju skaitu katrā dalībvalstī, kas norādīts Regulas (EK) 
Nr. 917/2004 I pielikumā. 

(2) Dalībvalstu paziņojumos, kas sniegti, lai saskaņā ar 
Regulas (EK) Nr. 917/2004 1. panta a) punktu atjauni
nātu strukturālos datus par stāvokli nozarē, ir konstatētas 
bišu stropu skaita izmaiņas. 

(3) Tāpēc attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 917/2004. 

(4) Ņemot vērā to, ka saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 917/2004 
2. panta 3. punktu biškopības programmu pasākumu 
galīgais izpildes datums ir 31. augusts tajā gadā, uz 
kuru šie pasākumi attiecas, šī regula jāpiemēro no 
2010./2011. tirdzniecības gada. 

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 917/2004 I pielikumu aizstāj ar šīs regulas 
pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šo regulu pirmoreiz piemēro programmām, kas attiecas uz 
2010./2011. tirdzniecības gadu. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2010. gada 12. augustā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 13.8.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 213/29 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 163, 30.4.2004., 83. lpp.



PIELIKUMS 

“I PIELIKUMS 

Dalībvalsts Bišu saimes 
Stropu skaits 

BE 112 000 

BG 617 420 

CZ 497 946 

DK 170 000 

DE 711 913 

EE 24 800 

EL 1 502 239 

ES 2 459 373 

FR 1 338 650 

IE 24 000 

IT 1 127 836 

CY 43 975 

LV 64 133 

LT 117 977 

LU 8 171 

HU 900 000 

MT 2 722 

NL 80 000 

AT 367 583 

PL 1 123 356 

PT 562 557 

RO 1 280 000 

SI 142 751 

SK 235 689 

FI 46 000 

SE 150 000 

UK 274 000 

ES 27 13 985 091”

LV L 213/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.8.2010.


